Ergebnisliste 27. Nikolaus-Vierer in Mainz am 6.12.2014

Rennen 1, Madchen 4x+, 14 Jahre u. junger - 27. Nikolaus-Vierer in Mainz am 6.12.2014

Platz Verein Startnr.Rennzeit Name

Y

Vorname
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Rennen 2, Jungen 4x+, 14 Jahre u. jinger - 27. Nikolaus-Vierer in Mainz am 6.12.2014

Platz Verein Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.
1 RV Eltville 37 13:10 Johanning Moritz 2000
Wagner Jacob 2000
Bankel Niclas 2000
Bankel Lucas 2000
St.: Breiner Oscar 2001

2 Frauen- 16 16:13 Poarch Loic 2001
Ruderverein Omairan lbrahim 2000
'Freiweg' e.V. Schlicker Felix 2003
Frankfurt Thielemann Henrik 2003

St.: Heinz Valentin 1999
Rennen 5, Juniorinnen 4x+, A - 27. Nikolaus-Vierer in Mainz am 6.12.2014
Platz Verein Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.

1 Frauen- 63 14:36 Umbach Johanna 1997
Ruderverein 16:00 MZ Schuder Svenja 1997
'Freiweg' e.V. Walde Merle 1996
Frankfurt Lindenburger Victoria 1998

St.: Sara Omairan 2002
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Rennen 7, Juniorinnen/Junioren 4x+, Mixed - 27. Nikolaus-Vierer in Mainz am 6.12.2014

Platz Verein Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.

1 Karlsruher 56 12:57 Hartmann Kira 1998
Rheinklub Wulf Marcel 1997
Alemannia Berner Alisa 1997

Groh Malte 1999
St.: Schrundner Malo 2000
2 RG Wiesbaden- 32 13:01 Fricke Philip 1996
Biebrich Hasse Nicolas 1997
Schafer Sophie 1997
Kleyboldt Pauline 1998
St.: Pitz Niklas 1999
Rennen 8, Frauen 4x+, A/B - 27. Nikolaus-Vierer in Mainz am 6.12.2014
Platz Verein Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.

1 RG Wiesbaden- 7 13:07 Merz Lisa 1994
Biebrich/Karlsruhe Kunert Christina 1988
r RV Ahrens Charlotte 1995
Wiking/Dresdner Nellessen Charlotte 1990
Ruderclub St.: Mdéhlendick Linda 1994

2 Marburger 12 13:16 Schulz Mara 1994
Ruderverein Howe Janine 1989

Riechmann Janna 1985
Hittenrauch Eva 1992
St.: Hartmann Daniel 1991
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Rennen 9, Manner 4x+, A/B - 27. Nikolaus-Vierer in Mainz am 6.12.2014
Platz Verein

1

Heidelberger
RK/RUsselsheime
r Ruder-
Klub/Mainzer RG

Marburger
Ruderverein

Karlsruher RV
Wiking

Weisenauer RV

Flérsheimer
Ruderverein
09/Risselsheimer
Ruder-Klub

WSV Geisenheim

Startnr.Rennzeit

Name

71 10:20

58 10:54

77  11:01

22 11:20

61 11:30

47  12:31

Hanpft
Schuster
Michel
Keenan
St.: Werner

Briining

Ringler

Ringler
Hartmann

St.: Hattenrauch

Reichelt

Reichelt

von Borstel

Puck

St.: Beitelschmidt

Thiemann
Schoéffling
Glaser
Dirsch

St.: Diirsch

Laudes
Gobel
Kansy

Jahn

St.: Axthelm

Link
Schendzielorz
Schroffenegger
Altbirger

St.: Kriger

Vorname

Fabian
Alexandra
Benjamin
David
Julia

Sascha
Benjamin
Jonas
Daniel
Eva

Matthias
Christoph
Andreas
Lennart
Kathi

Marius
Dominik
Stefan
Sascha
Kathrin

Christoph
Sebastian
Martin
Konstantin
Rudolf

Gerrit
Johannes
Klaus
Dirk
Peter

Ja.

1988
1985
1983
1985
1983

1987
1989
1991
1991
1992

1990
1989
1993
1990
1992

1989
1992
1961
1985
1986

1993
1974
1993
1992
1955

1989
1989
1992
1962
1990
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Rennen 10, Frauen/Manner 4x+, Mixed, A/B - 27. Nikolaus-Vierer in Mainz am 6.12.2014

Platz Verein Startnr.Rennzeit Name
1 Mainzer 9 10:53 Keenan
RG/Flérsheimer Gattinger
Ruderverein Jahn
09/Frankfurter Mobius
Ruder-Verein von St.: N.N.
2 Ruderclub 33 11:30 Mohlendick
Witten/Karlsruher Gulan
RV Wiking Moeser
Beitelschmidt
St.: Nellessen
3 Karlsruher RV 57 11:48 WiedenllUbbert
Wiking/RG Kunert
Wiesbaden- Umminger
Biebrich Trenkle
St.: Merz
4  Ruder-Club 66 11:55 Stefani
Nassovia Hochst Kalin
1881/Miinchener Monshausen
Ruderclub Lassak
St.: N.N.

Vorname

David
Julia
Konstantin
Tanja

Linda
Heiko
Georg
Kathi
Charlotte

Hanna
Christina
Christoph
Andreas
Lisa

Jennifer
Tomi
Martin
Kathrin

Ja.

1985
1986
1992
1976

1994
1983
1986
1992
1990

1987
1988
1987
1990
1994

1987
1985
1982
1998
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Rennen 10a, Frauen/Manner 4x+, Mixed, Anfanger, A/B - 27. Nikolaus-Vierer in Mainz am 6.12.201:

Platz Verein Startnr.Rennzeit Name
1 Karlsruher 65 12:22 Ritter
Rheinklub Klein
Alemannia Berchthold
Schmidt
St.: Jacobs
2 Karlsruher 85 12:46 LUbke
Rheinklub Werner
Alemannia Senger
Kramer
St.: Jacobs
3 RG Speyer 17  13:15 Hermann
Miinch
Picht
Laibe
St.: Disqué
4 RG Wiesbaden- 53 1545 Beier
Biebrich Tomm
Schomber
Hasse
St.: Vogt

Vorname

Dennis
Gudrun
Svanja

Eva
Wolfdietrich

Dagmar
Kristina
Simon
Thomas
Wolfdietrich

Wolfgang
Markus
Michael
Joachim
Klaus

Gudrun
Ralph
Michael
Christiane
Sabine

Ja.

1981
1960
1971
1980
1957

1969
1987
1993
1968
1957

1959
1955
1967
1964
1951

1966
1965
1960
1963
1966

Rennen 11, Masters-Frauen 4x+, A - 27. Nikolaus-Vierer in Mainz am 6.12.2014

Platz Verein Startnr.Rennzeit Name
1 Karlsruher 14 12:01 Roller
Rheinklub 14:00 MZ Ciescholka
Alemannia/Karlsru Wittelsberger
her RV Wiking Gotz

St.: Backhaus

Vorname

Gloria
Claudia
Rita
Melanie
Helge

Ja.

1976
1973
1984
1984
1981

Rennen 11, Masters-Frauen 4x+, B - 27. Nikolaus-Vierer in Mainz am 6.12.2014

Platz Verein Startnr.Rennzeit

Name

1 Frankfurter Ruder- 54 12:01
Verein von 1865

Mobius

14:20 MZ Hable

Winkler
Walzlein
St.: Peters

Vorname

Tanja
Birgit
Mel
Jutta
Tilmann

Ja.

1976
1972
1977
1973
1980

Ergebnis

Seite 5von 17

06.12.2014 18:26



Rennen 11, Masters-Frauen 4x+, C - 27. Nikolaus-Vierer in Mainz am 6.12.2014

Platz Verein Startnr.Rennzeit Name
1 RC Neptun 48 12:14 Oltmann
Darmstadt/Muihlhe Wichert
imer RV/ WSV Schadock
Offenbach Damm
Biirael/L imbura St.: Dr. Will
2 Mainzer RG 44 13:57 Dreyer-Bartakovic
Starck
Herr
Lucius
St.: Starck

Vorname

Meike
Katrin
Petra
Manuela
Jutta

Jasmin
Pernille
Viola
Regina
Ingo

Ja.

1971
1973
1958
1969
1974

1977
1968
1964
1964
1971

Rennen 11, Masters-Frauen 4x+, D - 27. Nikolaus-Vierer in Mainz am 6.12.2014

Platz Verein Startnr.Rennzeit Name
1 Kettwiger 49 12:17 Bauer
Rudergesellschaft Breitfelder
von 1906 e.V./RC Chavez
Hassia Aviv-Hesse
GieRen/RG St.: Kihr
2 RG Speyer 38 12:56 Hauser
Schafer
Wettling
Hahn
St.: Herbel
3 RG Wiesbaden- 79 14:49 Deibel
Biebrich Krapp

Seliger-Klepper
Rudorf
St.: Blindzellner

Vorname

Annette
Juliane
Sabine
Magdalena
Katja

Jutta
Annerose
Beate
Elke
Norbert

Barbara
Sylvia
Diana
Ruth
Christine

Ja.

1967
1961
1961
1949

1965
1954
1961
1971
1948

1957
1959
1963
1971
1967
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Rennen 12, Masters-Manner 4x+, B - 27. Nikolaus-Vierer in Mainz am 6.12.2014

Platz Verein Startnr.Rennzeit Name
1  Frankfurter 23 11:18 Pries
Rudergesellschaft Drews
Nied 1921/RRG Becker
MUhlheim/Ruder- Raven_s
Club Nassovia St.: Dingeldey
2 Karlsruher 46 11:37 Lob
Rheinklub Dr. Depner
Alemannia/Karlsru Roth
her RV Wiking Backhaus
St.: Ciescholka
3 Frankfurter 36 11:38 Dr. Kaufmann

Rudergesellschaft
'‘Germania' 1869

Henrich
Blcker
Phillips
St.: Behnke

Vorname

Thomas
Konstantin
Wolfgang
Sascha
Rudiger

Sebastian
Holger
Andreas
Helge
Claudia

Jurgen
Thomas
Moritz

Will Lee

Jan Thomas

Ja.

1980
1982
1966
1982
1960

1984
1966
1955
1981
1973

1964
1961
1980
1981
1969
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Rennen 12, Masters-Méanner 4x+, C - 27. Nikolaus-Vierer in Mainz am 6.12.2014
Platz Verein

Y

1

RV Bad

Ems/Koblenzer

RC Rhenania

RG Wiesbaden-

Biebrich

Ruder-Club

Nassovia Hochst

1881

ARCW

Wirzburg/Frankfu

rter

Rudergesellschaft
'Germania’' 1869

Frankfurter Ruder-
Verein von 1865

Hanauer RG

Startnr.Rennzeit

Name

6

15

26

28

78

31

11:10

11:15

11:19

11:23

12:08

12:28

Platen

Daniel
Kinzinger
Schneider
St.: Kinzinger

Hanfler
Ellrich
Martin
Prinz

St.: Seib

Fuchs
Schenkel
Erb
Monshausen

St.: Berghofer

Heiduk

Prof. Dr. Kempf

Winter
Eckhardt

St.: Dr. Hésch-Kempf

GeBner
Schulte
Peters

Beyer

St.: Walzlein

Dr. Wolf
Roth

Stall
Ocker

St.: Ocker

Seiffert
1

Ve e

Vorname

Christoph
Harald
Marcus
Stefan
Anne

Thomas
Jens

Ralf
Hans-Joachim

Ulrike

Christian
Dominik
Jairgen
Martin
Franziska

Stephan
Volkhard
Hans
Simon
Riika

Michael
Henning
Tilmann
Klaus
Jutta

Bernd

Kai

Klaus
Berthold
Sebastian

Ja.

1961
1964
1970
1979

1965
1976
1967
1963
1963

1959
1976
1967
1982
1986

1969
1969
1969
1973
1970

1962
1958
1980
1963
1973
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Rennen 12, Masters-Méanner 4x+, D - 27. Nikolaus-Vierer in Mainz am 6.12.2014
Platz Verein

1

Frankfurter

Rudergesellschaft
Nied 1921/Ruder-
Club Nassovia

Hdbchst 1881

Mainzer RG

RC

Aschaffenburg/Mu

hlheimer RV

Frankfurter Ruder-

Verein von

1865/Hersfelder

RV 1977

Karlsruher
Rheinklub

Alemannia/Kitzing

er RV/RG

Miinchen 1972

RG Wiesbaden-

Biebrich

Startnr.Rennzeit

Name

72

91

29

20

42

10:41

11:16

11:16

11:23

11:25

11:49

Ravens
Wolters
Glitsch
Dingeldey
St.: Ravens

Dr. Kramp
Dr. Ostertag
Starck
Tokev

St.: Werner

Mirb
Lyding
Radam
Schad

St.: Radam

Bock
Kaiser
Castelli
Gavrilovic
St.: Winkler

Schatzle
Jacobs
Hoffmann
Reinhardt
St.: Roth

Hasse
Schnicke
Lorei
Schafer

St.: Klepper

Vorname

Bernd
Martin
Detlef
Rudiger
Sascha

Matthias
Christoph
Ingo
Jivko
Julia

Reinhardt-Karsten
Dirk
Thorsten
Harald
Maria

Rene
Joachim
Andre
Goran
Mel

Rainer
Wolfdietrich
Gerhard
Jorg
Andreas

Andreas
Gert

Wolfram
Thomas
Thomas

Ja.

1961
1960
1961
1960
1982

1958
1962
1971
1963
1983

1959
1957
1967
1964
1968

1963
1960
1965
1959
1977

1964
1957
1960
1960
1955

1961
1954
1961
1961
1962
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Rennen 12, Masters-Manner 4x+, E - 27. Nikolaus-Vierer in Mainz am 6.12.2014
Platz Verein

1

RC Hassia
GieBen/Erster
Kieler Ruder-Club
von 1862 e.V.

Limburg
CfW/Frankfurter
Ruder-
Gesellschaft
Oberrad 1879

RG Speyer

Frankfurter Ruder-
Club Griesheim
1906

Creuznacher
Ruderverein

Startnr.Rennzeit

Name

88

90

80

51

43

11:01

11:11

12:10

12:22

13:32

Hoppe
Breitfelder
Pawlowsky
Beck

St.: Naumann

Glaser
Gavrilovic
Heyde

Dr. Schuy
St.: N.N.

Guhl
Disqué
Mattil
Herbel

St.: Hauser

Bierwerth
Fischer
Gantar
Klose

St.: Worner

Griem
Washeim

Dr. Rodenwaldt

Senske
St.: Freund

Vorname

Glnter
Walter
Ernst
ulf

Rosemarie

Werner
Goran
Stefan
Klaus

Dieter
Klaus
Ralf
Norbert
Jutta

Walter
Klaus
German
Heiko
Manuel

Matthias
Glnter
Heiko

Christoph

Reiner

Ja.

1946
1959
1952
1963
1953

1948
1959
1963
1954

1960
1951
1966
1948
1965

1948
1961
1940
1978
2001

1951
1948
1951
1967
1936

Rennen 12, Masters-Manner 4x+, F - 27. Nikolaus-Vierer in Mainz am 6.12.2014
Platz Verein

1

Frankfurter Ruder-
Club Griesheim
1906

Startnr.Rennzeit Name
19 13:01 Bierwerth
16:00 MZ Dau
Gantar
Vagt
St.: Worner

Vorname

Walter
Andreas
German
Werner
Manuel

Ja.

1948
1971
1940
1948
2001
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Rennen 12, Masters-Manner 4x+, H - 27. Nikolaus-Vierer in Mainz am 6.12.2014

Platz Verein Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.

1 Mainzer RG 1 12:14 Perske Wolfgang 1945
Daniel Aron 1941
Schneiders Heiko 1940
Assel Rolf 1940
St.: Dr. Werner Doris 1965

2 RV BadEms 67 12:36 Graeff Wolfgang 1942
Bruchhauser Uwe 1961
Wendelborn Manfred 1935
Haub Glnter 1937
St.: Daniel Tim

Rennen 13, Masters Frauen/Manner 4x+, Mixed, A - 27. Nikolaus-Vierer in Mainz am 6.12.2014

Platz Verein Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.
1 Weisenauer RV 70 12:49 Schmitt Kathrin 1986
Dirsch Kathrin 1986
Schmitt Ralph 1984
Dirsch Michael 1984
St.: Thiemann Marius 1989
2 Marburger 2 12:53 Sannes Miriam 1979
Ruderverein/Main Werner Katharina 1984
zer RG Baum Maiken 1984
Werner Barbara 1986
St.: Negrau Sonia 1983
7 N Baancken Sonene 987
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Rennen 13, Masters Frauen/Manner 4x+, Mixed, B - 27. Nikolaus-Vierer in Mainz am 6.12.2014

Platz Verein Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.

1 Karlsruher 86 11:27 Roller Gloria 1976
Rheinklub Backhaus Helge 1981
Alemannia/Kitzing Hoffmann Gerhard 1960
er RV/RG Gotz Melanie 1984
Miinchen 1972 St.: Reinhardt Jorg 1960

2 Frankfurter 81 11:54 Leonidou Efi 1970
Rudergesellschaft Moénning Stephanie 1972
'Germania' 1869 Dr. Blaser Felix 1979

Hinzpeter Tobias 1978
St.: Behnke Jan Thomas 1969

3 Frankfurter Ruder- 82 12:48 Dau Andreas 1971
Club Griesheim Kaufmann Eva 1972
1906 Klose Heiko 1978

Zuber Nena 1983
St.: Worner Manuel 2001
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Rennen 13, Masters Frauen/Manner 4x+, Mixed, C - 27. Nikolaus-Vierer in Mainz am 6.12.2014
Platz Verein

1

Limburg
CfW/Frankfurter
Ruder-
Gesellschaft
Oberrad

RG Wiesbaden-
Biebrich

RG Wiesbaden-
Biebrich/Florshei
mer Ruderverein
09

Frankfurter Ruder-

Gesellschaft
Oberrad 1879

Mainzer RG

RC
Aschaffenburg/Ru
derclub
Forggensee/Bam
beraer RG/RG

RG Wiesbaden-
Biebrich/RV
Bamberg

Marburger
Ruderverein

RG Wiesbaden-
Biebrich

Ergebnis

Startnr.Rennzeit

Name

68 11:19

62 11:43

84 12:37

4 12:39

69 12:51

40 12:56

5 13:00

76 13:32

45 1411

Dr. Will
Friedrich
Scheiner
Fleckenstein
St.: Scheiner

Seib
Heitmann
Martin
Prinz

St.: Fogel

Rahl

Pitz

Diehl
Hasse

St.: Honer

Léhnhardt
Stoll

Bradt
Gleixner

St.: Scheiner

Braun

Rapple
Steimer
Hartung

St.: Dr. Werner

Mirb

Peters

Zinke
Brandenburger
St.: Bodenbach

Blindzellner
Brandenburger
Bodenbach
Althof

St.: Schnicke

Tergau
Gutberlet
Lier
Riechmann
St.: Negrau

Rudorf
Frickhofen
Blindzellner
Althof

St.: Asselborn
Seite 13 von 17

Vorname

Jutta
Wolfgang
Jorg
Claudia
Merle

Ulrike
Susanne
Ralf
Hans-Joachim

Wolfgang

Susanne
Tanja
Thomas
Andreas
Miriam

Daniela
Simone
Jens
Sven
Merle

Harald
Sabine
Miriam
Christoph
Doris

Reinhardt-Karsten

Frank
Marjatta
Ellen
Christof

Christine
Ellen
Christof
Frank
Gert

Gerd
Silvia
Simone
Daniel
Simona

Ruth
Norbert
Christine
Frank
Jorg

Ja.

1974
1969
1967
1968
1996

1963
1966
1967
1963
1962

1978
1972
1966
1961
1987

1978
1967
1967
1965
1996

1960
1963
1987
1961
1965

1959
1966
1946
1970
1960

1967
1970
1960
1964
1954

1966
1969
1971
1978
1983

1971
1954
1967
1964

1972
06.12.2014 18:26
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Rennen 13, Masters Frauen/Manner 4x+, Mixed, D - 27. Nikolaus-Vierer in Mainz am 6.12.2014
Startnr.Rennzeit Name

Platz Verein

1

Kettwiger
Rudergesellschaft
von 1906
e.V./Erster Kieler
Ruder-Club von

RC Neptun
Darmstadt/WSV
Offenbach
Burgel/RC Hassia
GieRen

Ruder-Club
Nassovia Hochst
1881/Frankfurter
Rudergesellschaft
Nied 1921

RG Wiesbaden-
Biebrich

RG Wiesbaden-
Biebrich

Kasteler Ruder-
und
Kanugesellschaft/
RKV Ruder und
Kanuverein Bad

Mainzer RG

Marburger
Ruderverein

Ergebnis

13

75

99

10

18

24

30

“
:\\

11:06 Bauer
Chavez
Beck
Heyde
St.: Kihr

11:34 Wiechert
Damm
Pawlowsky
Breitfelder

St.: Naumann

11:38 Fuchs

Stanischewski

Hibner
Maletzki

St.: Berghofer

12:08 Weber
Hallmann
Asselborn
Fogel
St.: Krapp

12:41 Klepper
Krapp
Hallmann
Ahrens
St.: Krapp

12:53 Lynch
Boérder
Weber
Hufeland
St.: Lynch

13:10 Schréder
Lob
Laske
Schroth
St.: Balzer

14:45 Schmatz
Hesse
Obst-Hesse
Wirthwein
St.: Lier

S
N
N

Ninke

AN

o
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Vorname Ja.

Annette 1967
Sabine 1961
ulf 1963
Stefan 1963
Katja

Kathi 1973
Manuela 1969
Ernst 1952
Walter 1959
Rosemarie 1953
Christian 1959
Dirk 1961
Dagmar 1957
Antje 1965
Franziska 1986
Martina 1958
Brigitte 1960
Jorg 1972
Wolfgang 1962
Sylvia 1959
Thomas 1962
Sylvia 1959
Brigitte 1960
Erik 1961
Catina 1994
Susanne 1967
Ralf 1955
Christian 1967
Iris 1966
Emmy-Lou 1997
Heiner 1949
Stefan 1963
Viola 1963
Susanne 1970
Peter 1939
Dirk 1965
Andreas 1962
Maria 1962
Susanne 1959
Simone 1971

e 956
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Rennen 13, Masters Frauen/Manner 4x+, Mixed, E - 27. Nikolaus-Vierer in Mainz am 6.12.2014
Platz Verein

1

Frankfurter
Rudergesellschaft
'Borussia’'
1896/Frankfurter
Ruderaesellschaft

RG Speyer

Marburger
Ruderverein

Startnr.Rennzeit

Name

41

59

55

12:45

13:02

13:11

Gobel
Bayer
Nolte
Richter
St.: Lang

Schneider
Haase-Goos
Jakobs
Wies

St.: Wettling

Frisch
Kessler-Schmuck
Connan
Fresenborg

St.: Baum

Vorname

Horst
Georg
Margareta
Ulla
Sarina

Ingrid
Steffi
Gerd
Klaus
Beate

Robert
Helga
Maryvonne
Erich
Maiken

Ja.

1951
1965
1963
1950
1983

1964
1950
1966
1956
1961

1963
1955
1951
1963
1984

Rennen 13, Masters Frauen/Manner 4x+, Mixed, F - 27. Nikolaus-Vierer in Mainz am 6.12.2014

Platz Verein

1 Limburg
CfW/Eschweger
RV/RG Wetzlar

2 RG

Wetzlar/Giessene
r RG/Mihlheimer
RV/Limburg CfW

Startnr.Rennzeit

Name

8

87

12:12

13:26

Glaser
Goretzki
Breitfelder
Dr. Schuy
St.: Dr. Will

Frank
Guergouri
Aviv-Hesse
Schadock
St.: Dr. Will

Vorname

Werner
Martina
Christiane
Klaus
Jutta

Otto
Monika
Magdalena
Michael
Jutta

Ja.

1948
1951
1961
1954
1974

1940
1953
1949
1957
1974

Ergebnis
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Rennen 14a, Betriebssport u. Studenten Frauen/Manner 4x+, Mix, bis 30 Jahre - 27. Nikolaus-Vier:

Platz Verein Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.
1 Marburger 60 11:47 Wendt Stefanie 1989
Ruderverein Wiemer Martin 1988
Klameth Andreas 1986
Negrau Simona 1983
St.: Cserti Emodke 1989
2 Marburger 34 1149 Kessler Jann 1990
Ruderverein Klein Hannah 1993
Bannenberg Steffen 1990
Svenja Beer 1993
St.: Riechmann Janna 1985
3 Marburger 27 12:21 DeiBner Henrike 1993
Ruderverein Kneusels Nis 1994
Lohmann Moritz 1995
Negrau Sonia 1983
St.: Sannes Miriam 1979

Rennen 14b, Betriebssport u. Studenten Frauen/Manner 4x+, Mix, tber 31 Jahre - 27. Nikolaus-Vie

Platz Verein Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.

1 Frankfurter 73 11:40 Dr. Berill Boris 1971
Rudergesellschaft Prof. Dr. Koch Joachim 1972
'Germania’ Dr. Dietz Julia 1978
1869/Frankfurter Taeuber Gisela 1963
Riuderaesellschaft St.: Henrich Thomas 1961

2 Mainzer RG 25 13:00 Volz Juliane 1966

Réapple Sabine 1963
Steimer Miriam 1987
Hartung Christoph 1961
St.: N.N.

Rennen 0.W., Masters-Manner 4+, A - 27. Nikolaus-Vierer in Mainz am 6.12.2014

Platz Verein Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.

1 Mainzer RV 83 10:59 Steinfurth Bjdrn 1981
Hartenbach Sven 1985
Riebold Mathias 1981
Madwig Jorg 1984
St.: N. Lukas

2 Mainzer RV 50 11:23 Oehm Johannes 1980
Hévelmann Kai 1978
Wende Anton 1988
Grave Daniel 1968
St.: Hoffmann Isabell 1985
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